העורר יחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪.

אמו של העורר תחתום על ערבות צד שלישי בסך 10,000 ₪.

לפיכך ובכפוף לאמור, הערר מתקבל.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ח, 16/11/2017 במעמד הנוכחים.

יעקב פרסקי, שופט

הוקלד על ידי אורה איסייב